
Kvalita JVC

53



Snadná archivace a zobrazení
Řešení bez potřeby PC pro vaše snadné
prohlížení a archivaci
Jednoduše připojte HD Everio SHARE

STATION CU-VD40 pomocí USB 2.0 a můžete

začít snadno a rychle archivovat vaše HD video

soubory na DVD-R/RW nebo na dvojvrstvé

DVD-R disky. Z CU-VD40 je možné přímé

přehrávání do připojeného televizoru.

Rozmanitá digitální rozhraní
HD Everio je vybaveno nejen USB konektorem

pro ukládání souborů, HDMI konektorem pro

sledování obrazu na televizorech s vysokým

rozlišením, ale dokonce i.LINK konektorem pro

přehrávání videa s vysokou rozlišovací schop-

ností v režimu 1440CBR nebo videa se stan-

dardním rozlišením jako DV.

Pokročilé funkce střihu videa 
a archivace pomocí PC
Součástí produktu je vysoce cenný balík

archivačního softwaru a softwaru pro střih 

a tvorbu vlastního videa.

Full HD záznam v plném
rozlišení 1920x1080
Světově první Full HD záznam
Přirozené rozlišení 1920x1080i je zachováno

celým postupem od objektivu a CCD snímače

k MPEG2 Transport stream videu a výstupu

skrze HDMI, i.LINK nebo USB 2.0 a to bez nej-

menšího snížení kvality.

5 hodin záznamu HD
Zabudovaný 60GB pevný disk vám umožní si

užít až 5 hodin záznamu HD v plném rozlišení

1920x1080i s datovým tokem až 30 Mb/s

plus dva další záznamové režimy navíc.

Kroužek na objektivu pro ruční zaostřování
a funkce podpory zaostření
Ostřící kroužek vám umožňuje snadno přizpů-

sobovat ostrost, zatímco funkce podpory

zaostření zvýrazní pomocí obrysů obrazu, aby

bylo lehce rozpoznatelné, která část obrazu je

zaostřena a která nezaostřena.

Široký okruh ručně ovládaných prvků
K doplnění funkcí priority rychlosti uzávěrky,

priority clony, ovládání expozice, vyvážení bílé,

programu AE a ovládání ostrosti je přidána

navíc další velice užitečná funkce „Zebra“,

která dokáže zobrazit pruhovaný vzor na pře-

exponovaných částech obrazu.

Pokročilé funkce kamery
Profesionální objektiv s optickým zoomem
značky FUJINON
Tento profesionální objektiv vyrobený

společností FUJINON, která je předním

výrobcem optiky profesionálních HD kamer,

obsahuje 3 asferické prvky, které udržují téměř

stejný jas (F1,8-1,9) při celém rozsahu zoomu.

Tři 1/5” CCD snímače pro Full HD záznam
Tři samostatné 1/5palcové CCD snímače –

jeden pro každou základní barvu – získáte tím

větší vizuální dojem a realističtější reprodukci

barev.

Technologie Pixel Shift
Červené a modré pixely jsou posunuty 

k zelené, což umožňuje vzorkované barevné

informaci se zečtyřnásobit.

Optický stabilizátor obrazu FUJINON
Poskytuje velice efektivní kompenzaci otřesu

kamery bez jakékoliv ztráty kvality obrazu

pomocí vypracovaného systému stabilizace

digitálního obrazu.

54

Režim 
záznamu

Rozlišení            1920x1080i          1440x1080i           1440x1080i

FHD
HD režim 

vysoké kvality

SP
Režim dlouhého

záznamu 
(7 hodin)

1440CBR*
Režim stálé
přenosové 
rychlosti

      Kodek       MPEG2-TS / MP2   MPEG2-TS / MP2   MPEG2-TS /MP2 
Video/audio    (MPEG1 Layer 2)   (MPEG1 Layer 2)    (MPEG1 Layer 2)
 

Doba 
záznamu

(Přibližně)
5 hod.                      7 hod.                      5 hod.

Proměnná              Proměnná          Stálá
přenosová              přenosová          přenosová 
rychlost max.      rychlost                  rychlost
30 Mb/s                  Max. 22 Mb/s
průměrná:      průměrná
26,6 Mb/s     19 Mb/s
  

 
 

Systémová 
přenosová 
rychlost.

Videokamery s pevným diskem

PowerCinemaTM

pro Everio: HD

prohledávání souborů,

přehrávání, záloha, 

a kopírování

PowerDirectorTM 5NE
Express: HD střih videa

PowerProducerTM 3NE:
BD-AV / Autorské 

DVD-Video disky

■

■

■

CU-VD40 HD datové DVD

Poměr zoomu

10x optický/200x digitální

F Ohnisková vzdálenost

F1,8–F1,9 F= 3,3 mm–33 mm

Kroužek na

objektivu pro

ruční zaostřování

DVD-Video disky

Blu-ray diskPodpora zaostření

CyberLink BD Solution

i.LINK HDMI USB

Řešení bez potřeby PC!



55

Full HD kamera s pevným diskem

První kamera na světě s plným  HD 
záznamem v rozlišení 1920x1080

JVC dokonalý svět vysokého rozlišení
HD Everio GZ-HD7 je první spotřebitelskou kamerou na světě*, která nabízí 

záznam v plném HD rozlišení 1920x1080i. Obraz s rozlišením 1920x1080i je

vytvářen při záznamu a to bez jakéhokoliv konverzního snížení plného

přirozeného rozlišení. Výrobky společnosti JVC  s označením HD ready vám

poskytují plný požitek – od sledování záznamu na HDTV až po snadnou archivaci

bez nutnosti PC. Jasnější důkazy o maximální kompatibilitě HD a výhodách 

HD Everio už nemohou být.

*Pro spotřebitelské kamery s HD záznamem v rozlišení1920x1080i, od ledna 2007. 

HD 
kompatibilní

HD záznam HD prohlížení

HD archivace
bez potřeby PC



56

GZ-HD7

‘Dolby’, the double-D symbol, ‘Dolby Digital’ and ‘Dolby Pro Logic II’ are trademarks of Dolby

Laboratories Licensing Corporation.

‘DTS’ is a trademark of Digital Theater Systems, Inc.

The DD-8 and DD-3 are being tested for DLNA Certification, and are expected to be granted it.

Videokamery s pevným diskem

Světově první kamera s plným HD záznamem v rozlišení 1920x1080

Full HD videokamera EVERIO s pevným diskem

Základní funkce:

• 3CCD progresivní snímače

• 60GB interní pevný disk pro Full HD 

záznam až 5 hodin

• 10x optický zoom/200x digitální zoom

• Zdířka pro paměťovou kartu SDHC/SD

• Dálkový ovladač

• Software pro Windows®

Charakteristika: • 3CCD snímače s technologií Pixel Shift • Full HD záznam v rozlišení 1 920 x 1 080i • FUJINON profesionální HD objektiv • Optický 

stabilizátor obrazu • Systém HD Gigabrid Engine • Ruční ovládání zaostření a funkce podpory ostření • Široký okruh ručně ovládaných prvků 

• Botička pro příslušenství • Vstup na mikrofon • Rozmanitá digitální rozhraní včetně HDMI, i.LINK, a USB • Archivace a prohlížení bez potřeby PC

pomocí SHARE STATION (volitelná)



Není potřeba  PC ani rekordéru!

• Pohodlná a snadná tvorba datových disků HD bez potřeby PC

• Přímé připojení s HD Everio přes USB 2.0 vysokorychlostní

rozhraní

• Přehrávání HD dat (HDMI výstup)

• Lze také využít jako externí vypalovačka pro vaše PC

Příklad nastavení HD Everio 

(není obsaženo s výrobkem)

CU-VD40

57

BN-VF808*
Standardní

Data baterie

(730mAh)

AA-VF8
Nabíječka

baterií

BN-VF815*
Vysokokapacitní

Data baterie

(1460mAh)

Stejná jako je 
dodávaná baterie

GL-V0746
0,7x

širokoúhlý

konverzní

objektiv

( 46 mm)

GL-V1846
1,8x

širokoúhlý

teleobjektiv 

( 46 mm)

MZ-V8
Stereo 

mikrofon

CB-VM50
Multifunkční

přenosné

pouzdro

BN-VF823*
Rozšířená

extra výkonná

Data baterie

(2190mAh)

Tyto funkce zahrnují patentované a jiné zákonem chráněné technologie a pracovat budou pouze s bateriemi

JVC Data baterie. Pro dodatečné informace ohledně JVC Data baterie se obraťte na prodejce společnosti JVC

ve vaší zemi. Kompletní seznam poboček naleznete na naší webové stránce

http://www.jvc-europe.com

Pro sledování HD archivních obrázků jednoduše připojte 

CU-VD20 k HD Everiu, které připojíte k televizi přes 

HDMI konektor.

Volitelné příslušenství k HD Everiu

Řešení bez potřeby PC pro vaší 
snadnou archivaci a prohlížení

Videokamery s pevným diskem

volitelná

Rozhraní
• USB 2.0 
• HDMI konektor
• Komponentní výstup (Y, Pb, Pr)

Rozhraní
• USB 2.0

CU-VD20

Horizontální

uspořádání

Horizontální

uspořádání

HD datové DVD

Sledování na HD Ready televizoru

Není potřeba  PC ani rekordéru!

HD datové DVD

Sledování na HD televizoru

HD Everio

DVD vypalovačka SHARE STATION

VD-RDL85EV
Doporučujeme používat výhradně DVD disky společnosti JVC.

Řešení 
bez potřeby 

PC!

Řešení 
bez potřeby 

PC!



58

Videokamery s pevným diskem

Hladké spojení s vaším každodenním životem

Výhody JVC videokamery s pevným diskem Až neuvěřitelných 50 hodin záznamu videa
a nekonečných 10 000 fotografií.
Interní kapacita 40GB pevného disku pojme téměř 

10 hodin videozáznamu v té nejvyšší DVD video kvalitě

nebo více než 50 hodin v ekonomickém režimu. Vůbec

nezáleží na tom jakou velikost obrázků si vyberete,

můžete udělat neskutečných 10 000 fotografií a stále

budete mít spoustu místa pro záznam vašeho videa.

Everio pro každého.

Nezáleží na tom kdo jste ani co chcete, protože Everio je tu právě pro vás.

Extrémně dlouhý čas
záznamu 
žádná jiná kamera
nemůže nabídnout 
tak bezkonkurenčně dlouhý záznam.

Žádné náklady 
nebo nutnost
nákupu dalších 
záznamových médií 
či jiných výdajů během dovolené.

Okamžitý
přístup
k požadovaným
scénám.

Žádné
riziko 
náhodného vymazání.

Jednoduché
vymazání
nepovedených či 
nechtěných scén.

Kombinovaná výhoda
díky možnosti 
nahrávání na
Žádné náklady nebo nutnost nákupu HDD nebo SD.

Režim záznamu 40GB 30GB

Ultra (DVD film) 9 hod. 40 min. 7 hod. 10 min.

Fine (DVD) 14 hod. 20 min. 10 hod. 40 min.

Norm (TV) 19 hod. 14 hod. 10 min.

Eco (Internet) 50 hod. 37 hod. 30 min.

Doba záznamu videa (přibližně)

Jednoduchý střih
který je možný 
vykonávat přímo 
a snadno v kameře.

Snadná archivace 
tvorba DVD i bez 
jakékoliv potřeby PC.

*S volitelnou vypalovačkou SHARE STATION.



59

Systém Gigabrid
engine pro vysoce
kvalitní video 
a fotografie
Přepracovaný obrazový

procesor sérií Everio G

propojuje dokonale sys-

témy 6 digitálních redukcí

šumu pro zlepšení obrazu až o 30 % (3 dB)

oproti předchozím modelům. Integrovaný

MPEG-2 kóder figuruje jako obvod, který

redukuje blokový šum a komáří šum, jenž se

velice často objevuje u  všech formátů digitál-

ního video záznamu. Veškeré gigabyty mate-

riálu, které zaznamenáte, budou zaručeně

nabízet tu nejvyšší kvalitu, která bude přesto

dostupná pro každý režim nahrávání.

F1,2 Super jasný objektiv
Modely GZ-MG275/255 jsou vybaveny F1,2

super jasným objektivem, který zajistí neu-

věřitelně jasný obraz i při velmi slabých světel-

ných podmínkách.

MPEG-2 – video v kvalitě DVD filmu
Pomocí vysoce kvalitního datového formátu

MPEG-2 můžete nahrávat stejně úchvatné

video jak ho znáte z DVD filmů. Nová vyrovná-

vací paměť se přizpůsobuje náhlým pohybům

objektů, rovněž „turbo“ proměnlivý datový tok

udržuje velice vysoký průměr okolo 8,5 Mb/s,

který se ostře zvyšuje při dynamicky pohyb-

livých scénách.

Ochrana a stabilita pevného disku
Everio je vybaveno speciál-

ním plovoucím sys-

témem, který efektivně

tlumí vibrace skrze poly-

merový absorbér otřesu.

Ten pomáhá chránit jednotku

pevného disku proti otřesům a vibracím. Další

spolehlivou ochranou je gravitační senzorový

systém. Díky němu kamera automaticky

rozpozná náhlé zrychlení pohybu jako je volný

pád a okamžitě vypne přístroj. Tím ochrání

pevný disk a především hlavu pevného disku,

která zůstane nepoškozena i po pádu.

Poznámky:
■ Tato funkce negarantuje plnou ochranu pevného disku

před jakýmkoliv druhem nárazu nebo fyzickým působením.

■ Everio nemůže být použito v místech s nízkým tlakem

(např. místa s nadmořskou výškou nad 3000 metrů).

Videokamery s pevným diskem

Vysoce kvalitní video a fotografie

Rychlé puštění
videokamery
pouhopouhým
otevřením LCD
displeje
Otevřete LCD displej a během vteřiny můžete

začít nahrávat! Dříve než řeknete, „Světla,

kamera, akce!“, můžete začít točit. Nikdy vám

neuteče jediný důležitý moment. 

Záznam a přehrávání v širokoúhlém formátu 16:9
6,9cm širokoúhlý LCD displej nabízí poměr

stran obrazu 16:9 pro sledování širokoúhlého

videozáznamu. Samozřejmostí je, že přehrá-

vaný obraz lze také sledovat v širokoúhlém

formátu na připojeném LCD nebo na širokoúh-

lém televizoru.

Snadné ovládání páčkou na LCD displeji
Pohodlný a jednoduchý přístup k nepřeberné-

mu množství funkcí pomocí 4směrové páčky,

která se nachází na vnějším okraji LCD disple-

je. Jednoduchým stiskem čtyř  „kompasových

bodů“ na kruhovém ovládacím prvku můžete

jednoduše a snadno ovládat vše, od výběru

položky menu a manuálního nastavení kamery

až po záznam a ovládání přehrávání.

Program AE
Díky tomuto programu je vám k dispozici

plná škála efektů. Vyberte si, na základě typu

scény kterou chcete nahrávat, tu správnou

expozici nebo rychlost závěrky.

Dostupné režimy se liší
podle modelů.

34x optický zoom
Videokamery Everio GZ-MG135/130 jsou

vybaveny na trhu nejlepším 34x optickým

zoomem pro neuvěřitelné zvětšení při plné

optické kvalitě. Digitální zoom vás přiblíží až 800x.

Automatický blesk, zabudovaný reflektor 
s vysokou účinností a nízkou spotřebou
Modely videokamer

od firmy JVC vám

umožňují pořizovat

nádherné obrázky a

natáčet fantastické

záběry videa i tam,

kde je nedostatek

světla. A to vše za

pomoci zabudovaného reflektoru s vysokou

účinností. 2,2megapixelové modely a GZ-MG505

jsou vybaveny automatickým bleskem, zatímco

ostatní (kromě GZ-MG130) obsahují zabu-

dovaný reflektor s vysokou účinností a nízkou

spotřebou. Vlajková loď GZ-MG575 je vybave-

na jak reflektorem, tak bleskem, což z ní činí

nedostižnou hračku ve vašich rukách pro poři-

zování brilantních záběrů.

Podrobné  informace o stavu baterie
Jednoduché 

a přehledné zobra-

zení stavu baterie 

a času záznamu při

stisknutí tlačítka i při

vypnutém zařízení. 

Tyto výrobky zahrnují patentované 

a jiné zákonem chráněné technologie 

a pracovat budou pouze a výhradně 

s bateriemi JVC Data baterie.

Kompaktní a velmi lehký design
Špičkové videokamery

Everio G jsou extrémně

kompaktní a lehké a to

díky zabudovanému

1,8“ „malému“ pevné-

mu disku s extrémní

kapacitou, proto váží

nejlehčí model  pouhých 365 g a to včetně

baterie.

Zabudovaný velice praktický
posuvný kryt objektivu

Zavřením krytu účinně chráníte objektiv

kamery, když ji momentálně nepoužíváte. Kryt

je integrovaný a proto nehrozí žádné riziko

ztráty jako třeba u víčka objektivu.

Vyšší výkon i při minimálním osvětlení
Dokonce i při snímání situací s minimálním

osvětlením přináší jasné a přírodní zbarvení

vašemu videu.

(Modely s 1 Megapixely nebo vyššími)

Dálkový ovladač
S pomocí dálkového ovladače

můžete pohodlně  sedět

v křesle a jednoduše ovládat

Everio G, které je propojené 

s televizorem, podobně jako 

jste zvyklí např. u DVD přehrávače.

(Není k dispozici u GZ-MG130)

Během
vteřiny!

Velikost obrazu/ Průměrný datový Datový tok 
Kvalita Počet snímků za sek. tok obrazu (Mops) zvuku (kb/s)

Ultra (DVD film) 720x576, 50i 8.5 384

Fine (DVD) 720x576, 50i 5.5 384

Norm (TV) 720x576, 50i 4.2 256

Eco (Internet) 352x288, 25p 1.5 128

Velice snadná obsluha

6,9cm
širokoúhlý super
jasný LCD 
displej 
s extra 
účinnou 
antireflexní
vrstvou

34x34x
optický zoom

Velikost obrazu a rychlosti datového toku

Volba Programu AE

Přímý přístup k přehrávání

Pod mrakem Sport



60

Everio základová stanice pro snadné
připojení
Pro snadné

prohlížení, dobíjení 

a přenos dat je vám 

k dispozici pohodlná a velmi

praktická základová stanice, při jejímž

používání nemusíte mimo jiné neustále propo-

jovat kabely.

DV (i.LINK) výstup
DV výstupní konektor (i.LINK, IEEE1394) zákla-

dové stanice umožňuje jednoduše snadné

vypálení vašeho videa na externí DVD/HDD

rekordér a přenos vašich dat (video, foto) do

počítače pomocí dodávaného, na míru

stříženého softwaru.

Paměťová karta SD
Tyto kombinované

kamery taktéž

disponují zdířkou na

paměťové karty SD,

abyste mohli 

ukládat vaše videa 

a fotografie i na

běžně dostupné paměťové karty.

Dalším podporovaným médiem s ještě vyšší

kapacitou a rychlostí je paměťová karta SDHC.

Zdířka pro paměťovou kartu SD

Poznámka:
SD/SDHC paměťová karta není dodávána. Ohledně kompati-

bilit karet se, prosím, obraťte na autorizovaného prodejce JVC.

Přímé vypalování na DVD
Připojte videokameru přímo

k volitelné vypalovačce

SHARE STATION DVD

nebo k vašemu počítači 

a jednoduchým stisknutím

jednoho tlačítka rovnou vypalujte disky 

DVD-Video. Pouhým jedním stisknutím tlačítka

DIRECT DVD se vypalování automaticky samo

spustí. Chytrost programu můžete využít při

automatickém přesunu nově zaznamenaných

dat na vypalovačku, ručním výběrem scén

nebo předvolbou pomocí seznamu přehrávání.

* 60 minut videa v režimu Ultra Fine. Čas se liší v závislosti na

počtu souborů, které se vypalují na DVD.

Přímá záloha dat na PC
Záloha dat nebyla nikdy snadnější. Jednoduše

stiskněte tlačítko DIRECT BACKUP a data, která

ještě nebyla zálohována se automaticky začnou

přesouvat do počítače.  S 9násobnou rychlostí

přenosu  oproti reálnému času je to opravdu

neuvěřitelná rychlost. Takže 60minutové video 

(4 GB) v nejvyšší kvalitě v režimu ULTRA může

být přesunuto do počítače za méně než 7 minut!

Jednoduché AV propojení 
pro sledování a přenos
Jednoduše se připojte k televizoru přilože-

ným AV kabelem a užijte si skvělou DVD kva-

litu obrazu na televizoru s vysokým rozlišením.

Také se můžete přímo připojit k VCR nebo

DVD rekordéru pro snadné překopírování 

filmových klipů z Everia na VHS kazetu nebo

na DVD disk.

Seznam přehrávání 
a stříhání filmu přímo v kameře
Everio také obsahuje velice praktickou a příjem-

nou funkci střihu, a to přímo v kameře.  S funkcí

„Partial Delete“ můžete vybrané video rozdělit

na dvě a vytvořit tak kopii požadované části

jako nové video. Funkce seznamu přehrávání

vám snadno umožní vybírat scény a sestřihávat

kopie v pořadí, které si sami zvolíte pro

prohlížení nebo pro vypalování na DVD.

Ikony událostí 
Pro snazší

uspořádávání 

a vyhledávání vašich

videoklipů, máte 

možnost přímo při nahrávání či později přiřadit

danné nahrávce vhodnou ikonu podle kate-

gorie. Příjemně to také napomáhá při prohlí-

žení nebo vypalování videoklipů na DVD disk,

které jsou založeny na určitých tématech jako

jsou např. prázdniny, narozeniny, sport.

Výkonný 
PC software 
Ke všem modelům

Everio je přiložen na

míru střižený software

CyberLink DVD Solu-

tion (pro Windows®),

který ovládá veškeré podstatné operace 

od přenosu dat až po tvorbu DVD.

■ PowerCinemaTM NE pro Everio umožňuje

velice snadné 

a pohodlné prohlížení

scén na kameře 

a funkci Direct

DVD/Direct Backup.

■ PowerProducerTM

3 NE pro snadné 

a pohodlné vypalování

DVD pomocí snadné

reorganizace 

a nabídek.

■ PowerDirectorTM 5 NE
Express pro plnohod-

notný MPEG-2

nelineární střih

a konverzi do

oblíbených formátů.

Videokamery s pevným diskem

Snadná obsluha

Digitální
přepis

DVD/HDD Rekordér

DVD/HDD Rekordér

Snadný
přenos

Snadné
prohlížení

*

*Software třetí strany je k dostání pro Macintosh.

(napájení)



61

Videokamery s pevným diskem

Vysoce kvalitní výkon
Sestrojeno pro pokrokové snímání fotografií
a jednoduché nahrávání videa

Objektiv s vysokým rozlišením
Velký, mnohovrstvený objektiv 

s vysokou rozlišovací schopností

a multisferický prvek s 10x

zoomem zaručují výjimečně ostré

a ty nejčistší barevné obrázky.

Veliký 1/2,5palcový CCD snímač
s rozlišením 5,4 megapixelu 
s primárním barevným filtrem
Pro výjimečnou obrazovou

kapacitu snímání je tento CCD

snímač vybaven 5 400 000

vysoce citlivými pixely. Primární

obrazový filtr umožňuje zachy-

cení ostrého a barevně bohatého

obrazu, který až neuvěřitelně

přesně odpovídá živé předloze.

Celkový dojem je jasný, do

detailu propracovaný obraz s maximálním realismem jak pro video tak

pro fotografie. 

Vysoce kvalitní video
Díky 4x převzorkování jak v horizontálním tak ve vertikálním směru, které

soustředí mnohonásobný počet pixelů, získáte vysoce kvalitní obraz 

s realisticky ostrými a živými barvami a velmi nízkou hodnotou šumu.

Otočný ovladač programu AE
Jednoduše si zvolte režim, který vám

pomůže zachytit neopakovatelné záběry.

Vybírat lze dle světelnosti, závěrky, pod

mrakem, portrét, sport, sníh nebo

Auto/Manual.

Venkovní/vnitřní režimy
Venkovní režim vám uzpůsobí ideálně

obraz pro záznam i v těch  nejsvětlejších

podmínkách jako např. na pláži nebo při lyžování.

Botička pro příslušenství a vstupní konektor 
pro mikrofon
Připojte kompatibilní mikrofon do botičky

pro příslušenství pro čistý a vysoce kval-

itní záznam zvuku. Vhodný konektor

napájí připojený mikrofon. 

Zabudovaný blesk a reflektor s vysokou
účinností a velmi nízkou spotřebou
Zabudovaný blesk vám automaticky

zesvětlí scénu při snímání fotografií i při

nedostatečných světelných podmínkách

a stejně tak i zabudované video osvětlení

automaticky samo osvětlí scénu při

nahrávání videa v šerém prostředí. 

GZ-MG575

Konvenční

Fotografie s kvalitou 5 megapixelů
Model GZ-MG575 používá plnohodnotný CCD snímač 

s rozlišením 5,37 megapixelů. Takovýto typ obrazového

zařízení nenaleznete v žádných digitálních kamerách!

Čistota a detailnost fotografií s 5 megapixely a rozlišením

2592 x 1944 je ideální nejen pro soukromé výtisky fotografií

v dokonalé kvalitě.

Nastavení režimu barev
V nabídce jsou pro vás připraveny dva režimy. Přírodnější barvy nebo

ostřejší barvy. Vyberte si dle vašeho vkusu, priorit a také dle závislosti

na předmětu. Režim pracuje jak pro video tak i pro fotografie.

Pokročilé fotografické funkce
Nabízíme nespočet funkcí pro vaš fotografický talent.

■ Priorita clony/uzávěrky
Režim priority clony kontroluje

hloubku pole zatímco režim pri-

ority uzávěrky vám dovoluje si

vybrat rychlost uzávěrky vzhle-

dem k předmětu.

■ Automatický expoziční bracketing
Automaticky vyfotí 3 snímky při sekvenční expozici, pokud stisknete

uzávěrku.

■ Zobrazení histogramu
Graficky zobrazí expoziční rozčlenění 

u obrázku, který jste právě zaznamenali.

2560 x 1920 pixelů

Skutečně vysoce kvalitní obrázky jsou pořízeny modelem GZ-MG575.

Funkce digitálního fotoaparátu

Priorita clony Priorita uzávěrky

Ostrý Přírodní

Pokročilé funkce a výkonnost



62

Videokamery s pevným diskem

GZ-MG575

GZ-MG505

GZ-MG575

GZ-MG505

Model GZ-MG505 tvoří ostrý, živý a dokonalý obraz za pomoci 1,33 (efektivně 1,23) megapixelového CCD snímače zvláštˇpro

každou barvu – červenou, zelenou a modrou. Zdokonalená prizmatická optika FUJINON a osvědčená technologie 3CCD

Pixel Shift bez filtrů čtyřnásobně zvyšuje počet pixelů až k neuvěřitelným rekordním 5 megapixelům pro záznam úžasných

fotografií. V režimu videa Everio používá 774 000 efektivních pixelů pro každou z RGB barev, pro plné rozlišení 2,3 megapixelu.

Díky širokému dynamickému rozsahu si můžete vychutnávat video se skutečně realistickými barvami a digitální fotografie

s rozlišením až neuvěřitelných 2 560 x 1 920 bodů, které jsou přímo ideální pro dokonalý tisk na formát A4. Optika FUJINON využívá trojdimenzionál-

ní technologii pro vysoce přesné snímání s extrémní přesností, která se počítá řádově až na mikrony.

Navíc model GZ-MG505 přichází s interním pevným diskem s kapacitou 30 GB, který nabízí až neuvěřitelných 37 hodin záznamu.

Profesionální funkce GZ-MG505

3CCD 5megapixelový snímač s vysokokapacitní pevným diskem

Tato HDD/SD hybridní kamera s 5megapixelovým CCD snímačem dokáže zaznamenávat video a fotografie té nejvyšší kvality

Videokamera s pevným diskem

Základní funkce:

• 1/2,5 palcový 2,18megapixelový CCD snímač

• 40GB interní pevný disk pro záznam až 50 hodin

• 9 hod. 40 min. záznamu v nejvyšší kvalitě 

(ULTRA FINE)

• 10x optický zoom/300x digitální zoom

• Zdířka pro paměťovou kartu SDHC/SD

• Dálkový ovladač

• Software pro Windows®

Charakteristika: • 5megapixelový CCD snímač • Filtr základních barev • Výběr režimu barev (ostrý, přirozený) • Systém HD Gigabrid Engine 

• Rozšířené fotografické funkce včetně automatického expozičního bracketingu a zobrazení histogramu • Automatický blesk • Zabudovaný reflektor

s vysokou účinností a nízkou spotřebou osvětlení • Rychlé spuštění pouhým otevřením LCD displeje • Tlačítko Direct DVD/Tlačítko Direct Backup 

• Botička pro příslušenství • Vstup na mikrofon • Everio základová stanice • DV výstup (i.LINK) na Everio základové stanici

3CCD 5megapixelová HDD/SD videokamera vybavená 30GB pevným diskem - HDD, širokoúhlým LCD displejem vstupem pro mikrofon, profesionálními
fotografickými funkcemi, možností přímé tvorby DVD přes USB připojení bez nutnosti využití počítače a nahráváním širokoúhlého obrazu 16:9

Videokamera s pevným diskem

Základní funkce:

• 3CCD snímače s rozlišením 3x1,33 megapixelů

• 30GB interní pevný disk pro záznam až 37 hodin 

• 7 hodin záznamu v nejvyšší kvalitě (ULTRA FINE)

• 10x (8x pro fotografie) optický zoom / 

/ 300x digitální zoom

• Zdířka pro paměťové karty SD

• Dálkový ovladač

• Vysoce kvalitní Software (pro Windows®)

Charakteristika: • 3CCD snímače s rozlišením 5 megapixelů pro tu nejlepší kvalitu digitálních snímků • 2,3 megapixelu pro záznam  videa ve formátu 16:9

• Obvod Megabrid Engine pro optimalní zpracování videa a fotografií • Profesionální funkce fotoaparátu včetně bracketingu a zobrazení histogramu 

•  FUJINON objektiv s vysokým rozlišením a 3CCD snímač • Automatický blesk • 6,9cm 16:9 širokoúhlý jasný LCD displej • Ovládání páčkou na LCD

displeji pro jednoduché ovládání • Gumová ochrana objektivu • Botička pro příslušenství • Konektor pro mikrofon • Program Easy Direct DVD jednodu-

še umožňuje tvorbu DVD přes rozhraní USB bez potřeby PC



63

Videokamery s pevným diskem

GZ-MG275 GZ-MG255

GZ-MG155

GZ-MG275/255

GZ-MG155

Vysoce výkonná 2megapixelová HDD/SD videokamera vybavená 40GB/30GB pevným diskem pro neuvěřitelných 50 hodin záznamu 
a s praktickou Everio základovou stanicí s nepřebernými možnostmi připojení

Videokamera s pevným diskem

Základní funkce:

• 1/3,9palcový 2,18megapixelový CCD snímač

• 40GB interní pevný disk pro neuvěřitelný záznam

až 50 hodin  (GZ-MG275)

• 30GB interní pevný disk pro záznam až 37 hodin

30 minut záznamu (GZ-MG255)

• 9 hodin 40 minut (GZ-MG275) / 7 hodin 10 minut

(GZ-MG255) záznamu v nejvyšší kvalitě 

(ULTRA FINE)

• 10x optický zoom / 300x digitální zoom

• Zdířka pro paměťové karty SDHC/SD

• Dálkový ovladač

• Vysoce kvalitní software (pro Windows®)

Charakteristika: • 2megapixelový CCD snímač • Obvod Gigabrid Engine pro optimální zpracování videa a fotografií • F1,2 super jasný objektiv 

• 6,9 cm 16:9 širokoúhlý jasný LCD displej • Ovládání páčkou na LCD displeji pro jednoduché ovládání • Automatický blesk • Data baterie • Rychlé

spuštění pouhým otevřením LCD displeje • Jednoduché vypalování pomocí tlačítka Direct DVD/Direct Backup • USB 2.0 vysokorychlostní přenos 

• Everio základová stanice • DV výstup (i.LINK) na Everio základové stanici

Všestranná 1,07megapixelová HDD/SD hybridní kamera s 30GB pevným diskem a pohodlnou Everio základovou stanicí pro snadné připojení 

Videokamera s pevným diskem

Základní funkce:

• 1/3,9palcový 1,07megapixelový CCD snímač 

• 30GB interní pevný disk pro záznam 

až 37 hodin 30 min. 

• 7 hod. 10 min. záznamu v nejvyšší kvalitě 

(ULTRA FINE)

• 32x optický zoom/800x digitální zoom

• Zdířka pro paměťovou kartu SDHC/SD

• Dálkový ovladač

• Software pro Windows®

Charakteristika: • 1,07megapixelový CCD snímač • Systém HD Gigabrid Engine • 6,9cm 16:9 širokoúhlý LCD displej s extra účinnou antireflexní vrstvou

• Snadné ovládání • Zabudovaný reflektor s vysokou účinností a nízkou spotřebou osvětlení • Funkce zobrazení informace o stavu baterie • Rychlé

spuštění pouhým otevřením LCD displeje • Tlačítko Direct DVD/Tlačítko Direct Backup • Rychlý přenos dat přes USB 2.0 • Everio základová stanice



64

Videokamery s pevným diskem

GZ-MG135

GZ-MG130

GZ-MG130

GZ-MG135

Snadno použitelná HDD/SD hybridní kamera s interním 30GB pevným diskem, výkonný 34x optický zoom a pohodlná Everio základová stanice 
pro snadné připojení

Videokamera s pevným diskem

Základní funkce:

• 1/6palcový 800 000 pixelový CCD snímač

• 30GB interní pevný disk pro záznam 

až 37 hodin 30 minut 

• 7 hod. 10 min. záznamu v nejvyšší kvalitě 

(ULTRA FINE)

• 34x optický zoom/800x digitální zoom

• Zdířka pro paměťovou kartu SDHC/SD

• Dálkový ovladač

• Software pro Windows®

Charakteristika: • Systém HD Gigabrid Engine • 6,9cm 16:9 širokoúhlý LCD displej s extra účinnou antireflexní vrstvou • Snadné ovládání • Zabudo-

vaný reflektor s vysokou účinností a nízkou spotřebou osvětlení • Funkce zobrazení informace o stavu baterie • Rychlé spuštění pouhým otevřením

LCD displeje • Tlačítko Direct DVD/Tlačítko Direct Backup • Rychlý přenos dat přes USB 2.0 • Everio základová stanice • DV výstup (i.LINK) na 

Everio základové stanici

Snadno použitelná HDD/SD hybridní kamera s výkonným 34x optickým zoomem a 30GB interním pevným diskem pro záznam až 37,5 hodin

Videokamera s pevným diskem

Základní funkce:

• 1/6palcový 800 000 pixelový CCD snímač 

• 30GB interní pevný disk pro záznam 

až 37 hodin 30 min. 

• 7 hod. 10 min. záznamu v nejvyšší kvalitě 

(ULTRA FINE)

• 34x optický zoom/800x digitální zoom

• Zdířka pro paměťovou kartu SDHC/SD

• Software pro Windows®

Charakteristika: • Systém HD Gigabrid Engine • 6,9cm 16:9 širokoúhlý LCD displej s extra účinnou antireflexní vrstvou • Snadné ovládání • Funkce

zobrazení informace o stavu baterie • Rychlé spuštění pouhým otevřením LCD displeje • Tlačítko Direct DVD/Tlačítko Direct Backup • Rychlý přenos

dat přes USB 2.0



65

Videokamery s pevným diskem

Snadná archivace 

a prohlížení 

bez potřeby PC!

Vertikální

rozvržení

DVD vypalovačka SHARE STATION

CU-VD20

Horizontální rozvržení

Příklad nastavení Everia a Everia Share Station (není obsažena s výrobkem).

Přímé vypalování na DVD s Everiem
Tlačítko DIRECT DVD vám snadno

umožní pomocí jednoho stisku vypálení

DVD disku. Vyjímečnost této funkce

můžete využít při automatickém přesunu

nově zaznamenaných dat na vypalo-

vačku, ručním výběrem scén nebo před-

volbou pomocí seznamu přehrávání. 

30 minut na vytvoření 60minutového DVD
Vysokou rychlostí je dosaženo neuvěřitelného přenosu kdy hodinové

DVD (4 GB) vytvoříte ani ne za pouhých 30 minut! Můžete tak 

minimalizovat čas kdy je vaše Everio u vašeho PC a můžete brzy 

vyrazit zpět do akce.

Jedinečné funkce pro tvorbu originálních DVD
Vyberte si, zda-li chcete při přehrávání DVD mít zobrazený datum 

a čas záznamu. Automaticky při vypalování DVD je vytvořeno DVD

menu podle témat událostí, které byly vybrány.

Externí jednotka DVD pro vaše PC
Everio SHARE STATION není omezeno použitím pouze s Everiem.

Pokud ji připojíte k vašemu PC, můžete ji také využít jako externí 

standardní počítačovou DVD vypalovačku na vaše videa a data.

volitelná

Datum a čas Obrazovka menu

VD-R47GEJ
Doporučujeme používat výhradně JVC DVD disky.

Spojení s Everiem

• Jednoduchá a snadná tvorba DVD disků bez potřeby PC

Spojení s HD Everiem

• Jednoduchá a snadná tvorba datových disků HD 
na DVD-R DL bez potřeby PC

• Jednoduchá a snadná tvorba JPEG datových disků
bez potřeby PC

Ostatní 

• Přímé připojení s Everiem přes USB 2.0 
vysokorychlostní rozhraní

• DVD vypalování může být ovládáno Everiem 
• Lze také využít jako externí vypalovačku pro vaše PC

Kompatibilní modely GZ-HD7/GZ-MG575/275/255/155/135/130.



66

Videokamery s pevným diskem

Everio G série – volitelné příslušenství

GL-V0746 
0,7x širokoúhlý 
konverzní objektiv 
( 46,0 mm) 

GL-V1846 
1,8x konverzní 
teleobjektiv 
( 46,0 mm)

MZ-V8
Stereo mikrofon 

WR-MG88 
Podvodní pouzdro 
■ Vodotěsné až do hloubky 30 m
■ Extrémně dlouhý čas záznamu při kombi-

naci s výkonnou data baterií BN-VF823
■ Během potápění nemusíte otevírat 

pouzdro díky obrovské kapacitě pevného 
disku a vysoce výkonným bateriím

■ Během potápění můžete snadno přepínat
mezi režimem záznamu videa a režimem
záznamu snímků

CB-AM50   
Přenosná taška

CB-AM51   
Multifunkční přenosná brašna

CB-VM50   
Multifunkční přenosná brašna

Uvedené časy jsou přibližné.

* Tyto výrobky zahrnují patentované a jiné zákonem chráněné technologie a pracovat budou pouze a výhradně s bateriemi JVC Data baterie.

Pro dodatečné informace ohledně JVC Data baterie se obraťte na svého prodejce produktů JVC ve vaší zemi. Kompletní seznam poboček

naleznete na naší webové stránce http://www.jvc-europe.com.

BN-VF808*
Standardní Data baterie 
(730 mAh)

CU-VD20    
Podrobnosti naleznete 

na předchozí straně.

AA-VF8   
Nabíječka baterií

BN-VF815*
Vysokokapacitní Data baterie 
(1 460 mAh)

BN-VF823*
Rozšířená extra výkonná Data baterie 
(2 190 mAh)

Maximální nepřetržitý čas nahrávání
Baterie GZ-MG135/130 GZ-MG155 GZ-MG275/255 GZ-MG575

BN-VF823 4 hod. 55 min. 4 hod. 35 min. 3 hod. 50 min. 3 hod. 45 min.

BN-VF815 3 hod. 15 min. 3 hod. 5 min. 2 hv. 35 min. 2 hod. 30 min.

BN-VF808 1 hod. 35 min. 1 hod. 30 min. 1 hod. 15 min. 1 hod. 15 min.

Baterie GZ-MG505

BN-VF733 4 hod. 15 min.

BN-VF714 1 hod. 45 min.

BN-VF707 50 min.

Jednotlivá příslušenství nemusí být dostupná ve všech oblastech. Dotazy prosím směřujte na vašeho nejbližšího prodejce JVC.

Data baterie

Objektivy a mikrofony

■ Pro GZ-MG575

GL-AW30 
0,7x širokoúhlý 
konverzní objektiv 
( 30,5 mm)

GL-AT30 
1,4x konverzní 
teleobjektiv 
( 30,5 mm)

GL-A30CPK** 
Sada filtrů (Ņ 30,5 mm)

* Sada filtrů obsahuje PL-C filtr

a ochranný filtr objektivu.

■ Pro ostatní modely

Kabel

Brašny a pouzdra

DVD vypalovačka SHARE STATION

VU-VM80K
Startovací sada 
Obsahuje BN-VF808 data baterii 
a CB-VM42 přenosnou brašnu

VU-VM81K
Startovací sada 
Obsahuje BN-VF815 data baterii 
a CB-AM51 přenosnou brašnu

Výhodné balení

VC-VDV204/206
DV kabel 



67

Digitální videokamery

Zachyť cokoliv co chceš

Užijte si zábavu s těmito úžasnými, snadno použitelnými digitálními videokamerami.

34x optický zoom a 800x digitální zoom
Jednoduše se přibližte k akci s tímto 34x optickým zoomem. Obraz je opticky

zvětšen, aby odstranil zoubkované hrany.  Obrázky mohou být při kombinaci 

s digitálním zoomem dále zvětšeny až 800x.

Širokoúhlý jasný LCD displej 16:9
Širokoúhlá obrazovka ve formátu 16:9 je dnes již běžným plochým displejem. 

JVC digitální videokamery jsou vybaveny 6,9cm LCD displeji ve formátu 16:9.

Naše rozsáhlá technika zajistí vysokou kvalitu obrazu včetně realističtějšího

dojmu díky rozšířenému zornému poli. Technologie Clear LCD snižuje odrazy

světla pro zachování čistého a jasného obrazu LCD i při záznamu venku na

přímém slunečním světle.

Ovládání páčkou na LCD displeji
Pohodlný přístup k nepřebernému množství funkcí pomocí

4směrové páčky, která je na kraji LCD displeje. Jednoduchým

stiskem čtyř „kompasových bodů“ na kruhovém ovládacím

prvku můžete jednoduše ovládat manuální nastavení kamery

během záznamu i přehrávání.

Nové způsoby jak prožít filmování

34x
optický zoom



68

Data baterie pro dlouhý záznamový čas
(135 minut)*
Tyto nové tenké a výkonné data baterie 

s dlouhou životností vám umožňují nahrávat

bez jakýchkoliv obav. Jednoduchým stiskem

tlačítka DATA můžete snadno zjistit zbývající

stav baterie a čas záznamu, dokonce i když je

kamera vypnuta. Díky této inteligentní funkci

můžete předejít vybití baterie během záznamu. 

Tyto funkce zahrnují patentované a jiné zákonem chráněné

technologie a pracovat budou pouze s JVC Data bateriemi.

* Při nepřetržitém záznamu

** V porovnání s modely JVC 2006

Užitečné a pohodlné funkce

Tlačítko AUTO

Toto praktické tlačítko vám umožňuje se snad-

no a rychle přepnout do režimu AUTO.

Tlačítko jednoduše přepíná mezi režimy AUTO

a MANUAL.

Vícejazyčné menu na obrazovce včetně češtiny
Můžete si zvolit libovolný jazyk, který chcete

používat v menu a při ovládání kamery, což

výrazně ulehčuje její ovládání.

Okamžitý start
Kamera se pohotově zapne při otevření LCD

displeje nebo při vytažení hledáčku. Můžete si

tak být jisti, že vám nic neunikne!

Zabudovaný reflektor 
s vysokou účinností 
a velmi nízkou 
spotřebou  
Zesvětlí objekt záznamu 

v nepříznivých světelných

podmínkách za pomoci

energeticky efektivních LED diod. Video-

kamera automaticky světlo vypne ve světlém

prostředí, čímž výrazně snižuje spotřebu

energie baterie. 

Digital Colour NightScope –
režim pro barevný noční záznam 
Umožní plně barevný záznam dokonce 

i v prostředí s minimálním osvětlením* bez ohle-

du na to, zda je předmět blízko nebo daleko.

* Funkce Digital Colour NightScope vytvořená společností

JVC využívá kombinaci pomalé rychlosti digitální uzávěrky 

a technologii zpracování obrazu.  Při rychle se pohybujících

objektech se mohou zobrazit stopy za objektem.

Digitální videokamery

Vypnuto

Zapnuto

Běžný

3D NR

Duální záznamová kapacita - video záznam 
+ záznam digitálních snímků 
Řešíte zda zaznamenávat snímky nebo video?

Náš duální záznamový režim vám umožňuje za-

znamenávat obojí ve stejnou chvíli. Na míru

upravený dodávaný software vám libovolně

umožňuje upravovat a organizovat vaše digitální

snímky v PC.

Funkce Live Slow pro pomalé nahrávání obrazu se zvukem 
v reálném čase (GR-D770/760)
Tato funkce je velmi užitečná a naprosto nepostradatelná pro

přehrávání drahocenných scén nebo těžko viditelných momentek ve

zpomalené rychlosti. Zpomalené video je zaznamenáno spolu se

zvukem na DVC pásku a přehráváno v reálném čase. Dokonce 

záznam pořízený při normální rychlosti je možné přehrávat s efektem

zpomaleného přehrávání. Tímto ojedinělým způsobem budete mít

možnost si je ještě více vychutnat.

Nové způsoby jak prožít filmování

Třírozměrná redukce šumu (3D NR)
3D NR automaticky poskytuje nejpřesnější

redukci šumu. Na rozdíl od běžných

videokamer, JVC využívá pro omezení šumu

vysokokapacitní vyrovnávací mezipaměť. Tato

funkce precizně porovnává předchozí a násle-

dující obrázky a dokáže tak účinně omezit

obrazový šum o 30 % ještě před jeho uložením

na pásku. Ve slabém světle se zlepší poměr

signálu k šumu o 2 dB. Výsledkem je čirý

obraz 

s minimální 

hodnotou

šumu.

Vysoce kvalitní obraz

GR-D770
GR-D760

GR-D740
GR-D720o35%

delší
záznam!! **

BN-VF808

ZapnutoVypnuto

angličtina/francouzština/němčina/španělština

/italština/holandština/portugalština/ruština/

polština/čeština/turečtina

angličtina/ruština/polština/čeština



69

Digitální videokamery

GR-D770 GR-D760

M-DV60DE
Doporučujeme používat výhradně baterie a kazety MiniDV od společnosti JVC.

Všestranná digitální videokamera s vysoce výkonným 34x optickým zoomem a pohodlným duálním záznamem 
pro snímání fotografií během záznamu

Vysoce výkonná digitální videokamera

Základní funkce:

• 1/6 palcový CCD snímač 

s rozlišením 800 000 pixelů

• 34x optický zoom/800x digitální zoom 

• 6,9cm širokoúhlý LCD displej

• Barevný hledáček

• DV vstup/výstup (GR-D770)

• DV výstup (GR-D760)

• Dálkový ovladač

• Zdířka pro paměťové karty  SD/MMC

Charakteristika: • 34x optický výkonný zoom • Širokoúhlý režim záznamu 16:9 (vysoká kvalita) • Funkce záznamu digitálních fotografií • Duální 

záznamová kapacita • Třírozměrná redukce šumu (3D NR) • Funkce Live Slow pro pomalé nahrávání obrazu se zvukem v reálném čase • 6,9cm širo-

koúhlý jasný LCD displej • Ovládání 4směrovou páčkou • Reflektor s vysokou účinností a nízkou spotřebou energie • Data baterie • Okamžitý start

• Tlačítko DATA /Tlačítko AUTO



GR-D740

70

Digitální videokamery

GR-D740

GR-D720

M-DV60DE

Všestranná digitální videokamera s vysoce výkonným 34x optickým zoomem a 16:9 širokoúhlým LCD displejem

Vysoce výkonná digitální videokamera

Základní funkce:

• 1/6palcový 800 000pixelový CCD snímač 

• 34x optický zoom/800x digitální zoom

• 6,9cm širokoúhlý LCD displej

• Barevný hledáček

Charakteristika: • Extrémně výkonný optický zoom (34x) • Širokoúhlý režim 16:9 (vysoká kvalita) • Třírozměrná redukce šumu (3D NR) • Superjasný

6,9cm LCD displej s extra účinnou antireflexní vrstvou • Snadné ovládání na LCD displeji • Barevný hledáček • Funkce zobrazení informace o stavu

baterie • Okamžitý start • DATA tlačítko/AUTO tlačítko

GR-D720

Kompaktní, snadno použitelná DV kamera s úžasným 28x optickým zoomem a 16:9 širokoúhlým LCD displejem

Vysoce výkonná digitální videokamera

Základní funkce:

• 1/6palcový 800 000pixelový CCD snímač

• 28x optický zoom/800x digitální zoom

• 6,9cm širokoúhlý LCD displej

• Černobílý hledáček

• DV výstup

Charakteristika: • Výkonný optický zoom (28x) • Širokoúhlý režim 16:9 (vysoká kvalita) 

• Třírozměrná redukce šumu (3D NR) • Superjasný 6,9cm LCD displej s extra účinnou antireflex-

ní vrstvou • Snadné ovládání • Funkce zobrazení informace o stavu baterie • Okamžitý start 

• DATA tlačítko/AUTO tlačítko

Doporučujeme používat výhradně baterie a kazety MiniDV od společnosti JVC.



71

Digitální videokamery

Microsoft® a Windows® jsou registrované značky nebo ochranné známky Microsoft Corporation ve Spojených státech amerických a/nebo v jiných státech.

Obrázky na TV obrazovkách, monitorech a přetištěných fotografiích jsou simulované.

Všechny značky a názvy produktů můžou být ochrannými značkami a/nebo obchodními značkami dalších majitelů.

Jakékoliv práva zde výslovně neuvedena jsou vyhrazena.

Volitelné příslušenství

CB-A757
Přenosná brašna

CB-V77
Přenosná brašna

CB-A79
Přenosná brašna

CB-A80
Poloměkká přenosná brašna

VU-VCKIT1D   
Čistící sada

VU-VF80K   
Startovací sada obsahuje BN-VF808 
data baterii,  CB-A79 přenosnou brašnu 
a 60 min. DV kazetu.

GL-AP27    
Krytka objektivu ( 27mm)

GL-A27CPK**
Sada filtrů ( 27mm)

** Sada filtrů obsahuje PL-C filtr 
a ochranný filtr objektivu.

GL-AW27
0,7x širokoúhlý konverzní 
objektiv ( 27mm)

GL-AT27 
1,4x konverzní teleobjektiv 
( 27mm)

Uvedené časy jsou orientační..

* Pro další informace ohledně JVC Data baterií se obraťte na distributora společnosti JVC ve vaší zemi

BN-VF808*
Standardní data baterie 
(730 mAh)

AA-VF8   
Nabíječka baterií

BN-VF815*
Vysokokapacitní data baterie 
(1 460 mAh)

BN-VF823*
Rozšířeně výkonná data baterie 
(2 190 mAh)

Maximální nepřetržitá doba záznamu

Baterie S barevným hledáčkem S LCD displejem

BN-VF808 2 hod. 15 min. 1 hod. 50 min.

BN-VF815 4 hod. 30 min. 3 hod. 40 min.

BN-VF823 6 hod. 45 min. 5 hod. 30 min.

Data baterie

Objektivy Kabel

VC-VDV204/206
DV kabel

Brašny

Výhodné balení

Veškeré příslušenství nemusí být dostupné ve vašem regionu. Prosíme obraťte se na vašeho prodejce.


